
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/567/2024 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103), Rada Gminy Rzekuń uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr LXXI/529/2023 Rady Gminy 
w Rzekuniu z dnia 20 grudnia 2023 r. wynosi: 

1. dochody 101.464.102,85 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 62.071.623,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 39.392.479,44 zł, 

2. wydatki 109.119.148,86 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 64.619.037,20 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 44.500.111,66 zł. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Rzekuń wynosi 7 655 046,01 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 7 655 046,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Przychody Gminy Rzekuń wynoszą 8.737.046,01 zł. Składają się na nie: przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych w kwocie 8 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 737 046,01 zł,. 

3. Rozchody Gminy Rzekuń wynoszą 1 082 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek w kwocie 282 000,00 zł oraz kredytów w kwocie 800.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne na 2024 rok w wysokości 44.500.111,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

Przewodnicząca Rady Gminy  
Małgorzata Żebrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 3731



Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr LXXV/567/2024 Rady Gminy Rzekuń z dnia 22.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

801 Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2030 0,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

0960 0,00

2180

Razem:

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2024 r
Dochody

24 118 049,56 2 781,00 24 120 830,56

43 998,56 2 781,00 46 779,56

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

39 998,56 2 781,00 42 779,56

13 289 500,00 627 072,00 13 916 572,00

358 000,00 627 072,00 985 072,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

627 072,00 627 072,00

374 079,95 3 623,90 377 703,85

59 506,95 3 623,90 63 130,85

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 000,00 2 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 894,95 1 623,90 11 518,85

100 830 625,95 633 476,90 101 464 102,85

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3731



Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr LXXV/567/2024 Rady Gminy Rzekuń z dnia 22.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400

40095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4700

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -100,00

80104 Przedszkola 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2024 rok
Wydatki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 6 083 900,00 60 000,00 6 143 900,00

495 000,00 60 000,00 555 000,00

495 000,00 60 000,00 555 000,00

14 375 193,82 173 000,00 14 548 193,82

12 435 193,82 173 000,00 12 608 193,82

1 250 460,00 173 000,00 1 423 460,00

7 457 832,00 24 304,00 7 482 136,00

5 482 100,00 -5 696,00 5 476 404,00

210 000,00 18 619,41 228 619,41

70 000,00 -5 696,00 64 304,00

20 000,00 -3 619,41 16 380,59

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

385 000,00 30 000,00 415 000,00

190 000,00 30 000,00 220 000,00

1 813 056,00 5 696,00 1 818 752,00

1 797 700,00 5 696,00 1 803 396,00

55 000,00 5 696,00 60 696,00

44 377 497,67 -19 002,68 44 358 494,99

32 555 419,99 -55 000,00 32 500 419,99

9 329 820,00 -55 000,00 9 274 820,00

2 826 350,00 1 500,00 2 827 850,00

11 000,00 1 500,00 12 500,00

1 100,00 1 200,00

1 376 650,00 1 376 550,00

3 631 300,00 -8 000,00 3 623 300,00

1 495 000,00 -8 000,00 1 487 000,00

924 320,00 55 000,00 979 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3731



Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr LXXV/567/2024 Rady Gminy Rzekuń z dnia 22.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2024 rok
Wydatki

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

80150

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80195 Pozostała działalność

3280 800,00 500,00

4350

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4740

4750

4850

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

24 000,00 24 500,00

69 500,00 8 000,00 77 500,00

10 500,00 1 500,00 12 000,00

775 120,00 45 000,00 820 120,00

1 085 162,12 -67 929,13 1 017 232,99

10 433,82 2 070,87 12 504,69

527 142,86 -70 000,00 457 142,86

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

55 970,00 10 000,00 65 970,00

10 000,00 10 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 581 960,00 -2 000,00 1 579 960,00

1 047 260,00 8 000,00 1 055 260,00

103 400,00 -10 000,00 93 400,00

288 315,56 47 426,45 335 742,01

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 300,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 127,56 21 926,45 29 054,01

2 000,00 6 000,00 8 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 5 000,00 7 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 213,00 8 000,00 18 213,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 6 000,00 9 000,00

3 448 259,95 4 953,90 3 453 213,85

948 486,95 4 953,90 953 440,85

9 700,96 1 592,06 11 293,02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3731



Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr LXXV/567/2024 Rady Gminy Rzekuń z dnia 22.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2024 rok
Wydatki

3290

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

3290

4350 26,00 13,00 39,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 689,70

Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 200,00 1 330,00 2 530,00

119 105,99 2 031,84 121 137,83

7 018 693,00 1 451,00 7 020 144,00

2 902,00 1 451,00 4 353,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 876,00 1 438,00 4 314,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 163 346,71 8 309,02 10 171 655,73

4 919 846,71 8 309,02 4 928 155,73

2 931 663,75 9 201,10 2 940 864,85

249 573,92 -80 000,00 169 573,92

543 577,89 4 138,40 547 716,29

78 663,07 78 888,57

33 000,00 15 000,00 48 000,00

275 500,00 -28 565,00 246 935,00

51 918,08 8 309,02 60 227,10

60 000,00 80 000,00 140 000,00

4 298 320,96 14 000,00 4 312 320,96

1 538 120,49 14 000,00 1 552 120,49

1 050 442,34 14 000,00 1 064 442,34

3 441 916,20 10 689,70 3 452 605,90

3 052 186,20 10 689,70 3 062 875,90

114 530,00 10 000,00 124 530,00

2 936,01 3 625,71

108 835 747,92 283 400,94 109 119 148,86

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3731



                         Załącznik Nr 3
 do uchwały Nr LXXV/567/2024

Rady Gminy Rzekuń
z dnia 22.03.2024 r.

  
 

Przychody i rozchody budżetu
 w 2024 roku

 

                  w zł

Klasyfikacja
Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów
1. Planowane dochody

- bieżące 
- majątkowe

2. Planowane wydatki
- bieżące
- majątkowe

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)
Db-Wb

Dm-Wm

I. PRZYCHODY

1. § 931

2. § 950
3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

II. ROZCHODY
1. Spłata pożyczek § 992

2. Spłaty kredytów § 992

101 464 102,85
62 071 623,41
39 392 479,44

109 119 148,86
64 619 037,20
44 500 111,66
-7 655 046,01

-2 547 413,79

-5 107 632,22

8 737 046,01
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 8 000 000,00
Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 737 046,01

1 082 000,00
282 000,00

800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3731

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 156 450,00 0,00 2 156 450,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 510 000,00 0,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00

Rozbudowa i modernizacj gminnych sieci wodociągowych 510 000,00 0,00 510 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 646 450,00 0,00 1 646 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 450,00 0,00 221 450,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Laskowiec-Teodorowo 72 450,00 0,00 72 450,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Borawem 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Daniszewo 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Drwęcz 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Dzbeninie 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzekuniu 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Susk Nowy 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Tobolicach 1 000,00 0,00 1 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie Rzekuń 75 000,00 0,00 75 000,00

Rozbudowa i modernizacj gminnych sieci sanitacyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00

6370 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

Modernizacja infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w Gminie Rzekuń 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 525 000,00 60 000,00 4 585 000,00

40002 Dostarczanie wody 4 030 000,00 0,00 4 030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 500,00 0,00 706 500,00

Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 666 500,00 0,00 666 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rozbudowa monitoringu pow. zdarzeń (2023) 40 000,00 0,00 40 000,00

6370 3 323 500,00 0,00 3 323 500,00

Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 3 323 500,00 0,00 3 323 500,00

40095 Pozostała działalność 495 000,00 60 000,00 555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 60 000,00 555 000,00

Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Rzekuń 495 000,00 60 000,00 555 000,00

600 Transport i łączność 11 917 960,00 173 000,00 12 090 960,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 477 000,00 0,00 477 000,00

6300 477 000,00 0,00 477 000,00

Budowa mostu w Teodorowie 300 000,00 0,00 300 000,00

77 000,00 0,00 77 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 440 960,00 173 000,00 11 613 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 460,00 173 000,00 1 423 460,00

Budowa odcinka drogi od ul. Składowej do ul. Tęczowej 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa ul. Jodłowej w msc. Tobolice gm Rzekuń. 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa ul. Jutrzenki w Dzbeninie 30 000,00 300 000,00 330 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Nakładki asfaltowe w msc. Ławy 25 000,00 0,00 25 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej Ostrołęka- Dzbenin od km0+000 do ok. Km 2+401 
z przejazdem przez teren kolejowy pod mostem kolejowym - długści ok 2401m i 
oświetleniem od ok. Km 0+000 do ok. Km 0+350

Rozbudowadróg powiatowych nr 2581W  Daniszewo- Czarnowiec i nr 2568W 
Goworowo- Tomasze-Rzekuń

Budowa ul. Malinowej w msc. Dzbenin wraz z brakującą infrastrukturą 
technicznej

Modernizacja drogi gminnej (działki nr 91/2, 93/1, 94/1, 217/5) w msc. 
Teodorowo

Modernizacjat drogi oznaczonej nr geod. 1314, 269/14152, 275, 1410/26722 
relacji Borawe – Kamianka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Poprawa organizacji ruchu na terenie Gminy Rzekuń 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej (działka nr 18/13) w msc. Korczaki 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 301/7 w Laskowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 322/2 i 322/1  w Daniszewie 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

60 000,00 - 59 000,00 1 000,00

Przebudowa drogi ozn. Nr 221 w Przytułach Starych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa skrzyżowania ulic Miłej i Mazowieckiej w msc. Rzekuń 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Rzekuniu 550 000,00 0,00 550 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Cisowej w Czarnowcu 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Jarzębinowej w msc. Rzekuń 100 000,00 - 99 000,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Nadrzecznej w Dzbeninie 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Poligonowej w msc. Ławy 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej o nr 148 wraz z asfaltowaniem i wyznaczeniem pasa 
na chodnik (od drogi relacji Goworowo do drogi powiatowej relacji Czarnowiec 
Dzbenin)

Przebudowa drogi gminnej o nr 149 wraz z asfaltowaniem i wyznaczeniem pasa 
na chodnik (od drogi relacji Ostrołęka – Goworowo do ul. Żeromskiego)

Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 150 w msc. Tobolice wraz z 
uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej

Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 451/1 i 397/1 w msc. Nowa Wieś 
Wschodnia

Przebudowa ul. Bazowej w Ławach z uzupełnieniem brakującej infrastruktury 
technicznej 

Przebudowa ul. Kościelnej w Laskowcu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej

Przebudowa ul. Kryształowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej

Przebudowa ul. Leszczynowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej.

Przebudowa ul. Ławskiej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej infrastruktury 
technicznej

Przebudowa ul. Łubinowej w Tobolicach oraz drogi o nr geod. 531 w Dzbeninie 
wraz z infrastrukturą techniczną

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przebudowa ul. Przygranicznej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej w Rzekuniu wraz z infrastruktura techniczną 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa ul. Wesołej w msc. Goworki gm. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ul. Złotej w Czarnowcu gm. Rzekuń 20 000,00 - 19 000,00 1 000,00

Przebudowa ulicy Bocianiej w Ławach 1 000,00 0,00 1 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa ulicy Łąkowej w msc. Rzekuniu 1 000,00 0,00 1 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

51 000,00 0,00 51 000,00

Remont mostu drogowego w msc. Goworki 15 000,00 0,00 15 000,00

Renowacja dróg, powierzchniowe utrwalanie dróg w msc. Dzbenin gm. Rzekuń 2 460,00 0,00 2 460,00

Rozbudowa drogi gminnej (działka nr 200/1 i 200/2) w msc. Goworki 1 000,00 0,00 1 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

6370 10 190 500,00 0,00 10 190 500,00

Przebudowa ul. Armii Krajowej w Rzekuniu 3 891 500,00 0,00 3 891 500,00

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

2 499 000,00 0,00 2 499 000,00

Przebudowa ul. Słonecznej, Księżycowej i Gwiaździstej w msc. Dzbenin wraz z 
uzupełnieniem infrastruktury technicznej

Przebudowa ul. Spacerowej w msc. Dzbenin wraz z uzupełnieniem 
infrastruktury technicznej

Przebudowa ul. Sportowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej infrastruktury 
technicznej

Przebudowa ulicy Brzozowej i Zalesie w msc. Dzbenin wraz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej

Remont i przebudowa dróg w miejscowości Laskowiec, Rzekuń oraz Dzbenin 
wraz z niezbędną infrastrukturą

Remont i przebudowa dróg w odcinku od ul. Słonecznej do ul. Zorzy wraz z 
infrastrukturą techniczną w msc. Ławy gm. Rzekuń

Rozbudowa drogi ozn. nr geod. 60/2, 61/2, 62/2, 63, 152/1, 110/1 w msc. 
Przytuły  Stare

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont i przebudowa dróg w miejscowości Laskowiec, Rzekuń oraz Dzbenin 
wraz z niezbędną infrastrukturą

Remont i przebudowa dróg w odcinku od ul. Słonecznej do ul. Zorzy wraz z 
infrastrukturą techniczną w msc. Ławy gm. Rzekuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 708,00 0,00 739 708,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 708,00 0,00 739 708,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 708,00 0,00 739 708,00

Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy kościele w msc. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

Utwardzenie terenu pod plac postojowy przy kościele w msc. Borawe 1 000,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w msc Laskowiec 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu w msc. Kamianka gmina Rzekuń 687 708,00 0,00 687 708,00

720 Informatyka 223 978,00 0,00 223 978,00

72095 Pozostała działalność 223 978,00 0,00 223 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 978,00 0,00 88 978,00

Cybernetyczny Samorząd 63 978,00 0,00 63 978,00

Zakup i wymiana sprzętu informatycznego 15 000,00 0,00 15 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 309 500,00 0,00 1 309 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 309 500,00 0,00 1 309 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja budynku OSP w Rzekuniu 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup przyczepy do transportu sprzętu dla OSP Rzekuń 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Rzekuń 0,00 0,00 0,00

Modernizacja sprzętu sieci dystrybucynej stworzonej w ramach projektu 
"Internet dla mieszkańców gminy rzekuń"

Monitoring wizyjnyplaców zabaw w Laskowcu, Dzbeninie, Rzekuniu Susku 
Starym oraz świetlicy w Czarnowcu

Zakup sprzętu informatycznego w ramach kontynuacji projektu "Interenet dla 
mieszkańców gminy Rzekuń"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 858 500,00 0,00 858 500,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Rzekuń 858 500,00 0,00 858 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 0,00 401 000,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Rzekuń 401 000,00 0,00 401 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 213 142,85 - 70 000,00 17 143 142,85

80101 Szkoły podstawowe 16 480 999,99 0,00 16 480 999,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 595 999,99 0,00 9 595 999,99

Budowa sali sportowej w Drwęczy, wraz  z przebudową istniejącej szkoły. 7 720 000,00 0,00 7 720 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Borawem 50 000,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych, świetlic i remiz w gm. Rzekuń. 20 000,00 0,00 20 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ołdakach 10 000,00 0,00 10 000,00

1 776 999,99 0,00 1 776 999,99

18 000,00 0,00 18 000,00

6370 6 885 000,00 0,00 6 885 000,00

6 885 000,00 0,00 6 885 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 527 142,86 - 70 000,00 457 142,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 527 142,86 - 70 000,00 457 142,86

527 142,86 - 70 000,00 457 142,86

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup kotła wraz z modernizacją infrastruktury w Przedszkolu 25 000,00 0,00 25 000,00

Termomodernizacja sali gimnastycznej przy budynku Szkoły Podstawowej w 
Rzekuniu

Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja istniejącego 
budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego w Dzbeninie gm. Rzekuń

Wykonanie monitoringu na budynku Szkoły Podstawowej w Rzekuniu przy ul. 
Szkolnej 1

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja, rozbudowa, przebudowa i modernizacja istniejącego 
budynku Szkoły Podstawowej im. W. Czychowskiego w Dzbeninie gm. Rzekuń

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 
prowadzonych przez Gminę Rzekuń

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80195 Pozostała działalność 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Remonty obiektów użyteczności publicznej w Gminie Rzekuń 100 000,00 0,00 100 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 000,00 80 000,00 491 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 350 000,00 0,00 350 000,00

90095 Pozostała działalność 61 000,00 80 000,00 141 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Przebudowa zbiornika wodnego w miesjcowości Zabiele gm. Rzekuń 1 000,00 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 80 000,00 140 000,00

Zakup piły tarczowej do gałęzi na wysięgniku 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Zakup wysięgnikowej kosiarki oraz samochodu do celów słuzbowych 0,00 140 000,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 796 642,81 14 000,00 2 810 642,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 111 442,34 14 000,00 1 125 442,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 442,34 14 000,00 1 064 442,34

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Dzbenin 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Teodorowo 1 000,00 14 000,00 15 000,00

Doposażenie altany w ms. Ołdaki 15 350,09 0,00 15 350,09

828 000,00 0,00 828 000,00

Modernizacja i rozbudowa kontenera w msc. Przytuły Stare 7 000,00 0,00 7 000,00

Modernizacja wiaty w Rozworach 10 000,00 0,00 10 000,00

Ogrodzenie terenu boiska w msc. Rozwory 20 092,25 0,00 20 092,25

Utworzenie miasteczka ruchu drogowego oraz poprawa bezpieczeństwa na 
terenie Gminy Rzekuń

Miejsce integracji i lokalnej aktywności w msc. Rzekuń (Przytuły Stare- 
świetlica)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Termomodernizacja świetlicy w Rozworach 20 000,00 0,00 20 000,00

58 000,00 0,00 58 000,00

Zagospodarowanie terenu w msc. Borawe 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Dzbenin gm. Rzekuń 30 000,00 0,00 30 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Przytuły Stare 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i montaż rekuperacji w świetlicy w msc. Czarnowiec 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00

Zakup altany w msc. Goworki 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kosiarki samobieżnej oraz podkaszarki dla sołectwa Laskowiec 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup sprzętu multimedialnego do sołectwa Kamianka 11 000,00 0,00 11 000,00

92116 Biblioteki 558 000,03 0,00 558 000,03

6220 558 000,03 0,00 558 000,03

Budowa filii bibliotecznej w msc. Laskowiec gmina Rzekuń 558 000,03 0,00 558 000,03

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 027 400,44 0,00 1 027 400,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Odbudowa zabytków w Gminie Rzekuń 0,00 0,00 0,00

6570 1 017 400,44 0,00 1 017 400,44

1 017 400,44 0,00 1 017 400,44

6580 10 000,00 0,00 10 000,00

Odbudowa zabytków w Gminie Rzekuń 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

Urządzenie i doposażenie placów zabaw w msc. Susk Stary, Susk Nowy, 
Zabiele

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Prace ratunkowe związane z wymianą pokrycia dachowego na budynku 
kościoła pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Rzekuniu

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

Prace ratunkowe związane z wymianą pokrycia dachowego na budynku 
kościoła pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Rzekuniu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3731



Załącznik Nr 4  - Wydatki majątkowe w 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

92195 Pozostała działalność 99 800,00 0,00 99 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 800,00 0,00 99 800,00

Miejsce integracji i lokalnej aktywności w miejscowości Rzekuń 99 800,00 0,00 99 800,00

926 Kultura fizyczna 2 949 730,00 0,00 2 949 730,00

92601 Obiekty sportowe 389 730,00 0,00 389 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 730,00 0,00 389 730,00

Budowa boisk do siatkówki plażowej w msc. Rzekuń gm. Rzekuń 343 730,00 0,00 343 730,00

Budowa placu zabaw w msc. Dzbenin 1 000,00 0,00 1 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa Skatepark w Laskowcu 2 000,00 0,00 2 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Borawe 1 000,00 0,00 1 000,00

Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Ławy 1 000,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie działki ozn. Nr geod. 181 w msc. Rzekuń 20 000,00 0,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność 2 560 000,00 0,00 2 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Rzekuń 60 000,00 0,00 60 000,00

Zagospodarowanie terenów szlaków turystycznych w gminie Rzekuń 250 000,00 0,00 250 000,00

6370 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Zagospodarowanie terenów szlaków turystycznych w gminie Rzekuń 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Razem 44 243 111,66 257 000,00 44 500 111,66

Budowa placu zabaw w Rzekuniu wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. 
Skłodowskiego

Przebudowa, rozbudowa, modernizacja boiska z zapleczem szatniowym w msc. 
Rzekuń

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3731


	UCHWAŁA NR LXXV/567/2024 RADY GMINY RZEKUŃ z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Table
	Arkusz1
	doc1


		2024-04-02T11:59:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




